
SOCIETE POIDS

1 Kirchberg 7.910

2 Hollerech 4.680

3 Routa Moutfort 2.570

4 Stebarw Sandweiler 2.370

5 Eech-Pafendall 2.030

6 La Perche Steinsel 1.810

7 Fescherclub Miersch 420

8 Hesper Fescherclub 100

Total 21.890  

 

 

 

 

 Classement Clubs

Coupe du Centre 2018

Dimanche, le 17 juin 2018

Page 1



Nom CAT. SOCIETE PLACE POIDS

1 Wisniewski Serge Sen Sportfëscherveräin Hollerech 15 2.770

2 Di Genova Jean - Pierre Sen Routa Moutfort 13 1.940

3 Zimmer Christian Sen Routa Moutfort 18 570

4 Stemper André Sen La Pêrche Steinsel 7 480

5 Schmitz Claude Sen La Pêrche Steinsel 2 420

6 Fux Raymond Sen Sportfescher Eech - Pafendall 5 120

7 Kosch Robert Sen Sportfëscherveräin Kirchberg 1 70

8 Scholer Camille Sen Hesper Fëscherclub 11 50

9 Wiesen Gasty Sen La Pêrche Steinsel 6 20

10 Resch Claude Sen Routa Moutfort 4 20

11 Sonnen Claude Sen Routa Moutfort 8 20

12 Sareiko Thomas Sen Sportfëscherveräin Kirchberg 14 20

13 Krecke Dan Sen Sportfescher Eech - Pafendall 12 0

Total 6.500

Seniors

Coupe du Centre 2018

Dimanche, le 17 juin 2018

Page 1



Nom CAT. SOCIETE PLACE POIDS

1 Thill Lucien Vet Sportfëscherveräin Kirchberg 551 1.390

2 Flohr Lucien Vet Sportfescher Eech - Pafendall 557 1.230

3 Aldrovandi Marc Vet Sportfëscherveräin Kirchberg 563 690

4 Toussaint Nic Vet Sportfescher Eech - Pafendall 567 680

5 Thinnes Théo Vet Sportfëscherveräin Hollerech 564 410

6 Paulus Claude (H) Vet Sportfëscherveräin Kirchberg 553 350

7 Meyer Andreas Vet La Pêrche Steinsel 568 330

8 Clennewerck Germain Vet Sportfëscherveräin Hollerech 555 280

9 Po Couta Vet Sportfëscherveräin Kirchberg 562 140

10 Steyer Norbert Vet La Pêrche Steinsel 556 110

11 Kieffer Jean-Marie Vet Stébârw Sandweiler 560 50

12 Faust Michael Vet La Pêrche Steinsel 565 25

13 Schleck Ferdy Vet Routa Moutfort 570 20

14 Stranen Robert Vet Fêscherclub Miersch 559 0

 

 Total 5.705
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Nom CAT. SOCIETE PLACE POIDS

1 Burais Michel Lim Sportfëscherveräin Kirchberg 413 4.710

2 Mousel Claude Lim Stébârw Sandweiler 408 1.700

3 Panteghini Bernard Lim Sportfëscherveräin Hollerech 404 1.010

4 Schwarchtgen Romain Lim Stébârw Sandweiler 411 570

5 Bettendroffer Guy Lim Fêscherclub Miersch 407 320

6 Remy Guy Lim La Pêrche Steinsel 403 250

7 Gutt Fred Lim Sportfëscherveräin Kirchberg 410 210

8 Galasso Amadeo Lim La Pêrche Steinsel 418 130

9 Hansen Jemp Lim La Pêrche Steinsel 412 100

10 Bloch Jean Lim Hesper Fëscherclub 420 50

11 Huss Claude Lim Stébârw Sandweiler 415 50

12 Rossi Roberto Lim La Pêrche Steinsel 417 20

13 Fis Pit Lim Fêscherclub Miersch 402 0

14 Morette Réne Lim Fêscherclub Miersch 414 0

15 Block Henri Lim Hesper Fëscherclub 406 0

16 Da Silva Carlos Lim La Pêrche Steinsel 401 0

17 Wies Jean - Paul Lim Sportfëscherveräin Hollerech 416 0

18 Bertram Nicky Lim Stébârw Sandweiler 405 0

Total 9.120

Coupe du Centre 2018
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Nom CAT. SOCIETE PLACE POIDS

1 Gaspers Esther Dam Sportfëscherveräin Kirchberg 558 770

2 Wirthor Julianne Dam Sportfëscherveräin Hollerech 569 210

3 Fohl Myriam Dam Fêscherclub Miersch 561 80

 Total 1.060
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Nom CAT. SOCIETE PLACE POIDS

1

2

3

4

5

6

7

Nom CAT. SOCIETE PLACE POIDS

1 Pambianchi Jay U15 La Pêrche Steinsel 409 330

2

3

4

5

6 330

7

Nom CAT. SOCIETE PLACE POIDS

1 Fohl David U20 Fêscherclub Miersch 571 20

20

Jeunes U15

Dimanche, le 17 juin 2018
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Nom CAT. SOCIETE PLACE POIDS

1 Burais Michel Lim Sportfëscherveräin Kirchberg 413 4.710

2 Wisniewski Serge Sen Sportfëscherveräin Hollerech 15 2.770

3 Di Genova Jean - Pierre Sen Routa Moutfort 13 1.940

4 Mousel Claude Lim Stébârw Sandweiler 408 1.700

5 Thill Lucien Vet Sportfëscherveräin Kirchberg 551 1.390

6 Flohr Lucien Vet Sportfescher Eech - Pafendall 557 1.230

7 Panteghini Bernard Lim Sportfëscherveräin Hollerech 404 1.010

8 Gaspers Esther Dam Sportfëscherveräin Kirchberg 558 770

9 Aldrovandi Marc Vet Sportfëscherveräin Kirchberg 563 690

10 Toussaint Nic Vet Sportfescher Eech - Pafendall 567 680

11 Schwarchtgen Romain Lim Stébârw Sandweiler 411 570

12 Zimmer Christian Sen Routa Moutfort 18 570

13 Stemper André Sen La Pêrche Steinsel 7 480

14 Schmitz Claude Sen La Pêrche Steinsel 2 420

15 Thinnes Théo Vet Sportfëscherveräin Hollerech 564 410

16 Paulus Claude (H) Vet Sportfëscherveräin Kirchberg 553 350

17 Pambianchi Jay U15 La Pêrche Steinsel 409 330

18 Meyer Andreas Vet La Pêrche Steinsel 568 330

19 Bettendroffer Guy Lim Fêscherclub Miersch 407 320

20 Clennewerck Germain Vet Sportfëscherveräin Hollerech 555 280

21 Remy Guy Lim La Pêrche Steinsel 403 250

22 Wirthor Julianne Dam Sportfëscherveräin Hollerech 569 210

23 Gutt Fred Lim Sportfëscherveräin Kirchberg 410 210

24 Po Couta Vet Sportfëscherveräin Kirchberg 562 140

25 Galasso Amadeo Lim La Pêrche Steinsel 418 130

26 Fux Raymond Sen Sportfescher Eech - Pafendall 5 120

27 Steyer Norbert Vet La Pêrche Steinsel 556 110

28 Hansen Jemp Lim La Pêrche Steinsel 412 100

29 Fohl Myriam Dam Fêscherclub Miersch 561 80

30 Kosch Robert Sen Sportfëscherveräin Kirchberg 1 70

31 Bloch Jean Lim Hesper Fëscherclub 420 50

32 Huss Claude Lim Stébârw Sandweiler 415 50

33 Scholer Camille Sen Hesper Fëscherclub 11 50

34 Kieffer Jean-Marie Vet Stébârw Sandweiler 560 50

35 Faust Michael Vet La Pêrche Steinsel 565 25

36 Rossi Roberto Lim La Pêrche Steinsel 417 20

37 Wiesen Gasty Sen La Pêrche Steinsel 6 20

38 Resch Claude Sen Routa Moutfort 4 20

Coupe du Centre 2018
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General Classement  Equipe 

39 Sonnen Claude Sen Routa Moutfort 8 20

40 Sareiko Thomas Sen Sportfëscherveräin Kirchberg 14 20

41 Fohl David U20 Fêscherclub Miersch 571 20

42 Schleck Ferdy Vet Routa Moutfort 570 20

43 Fis Pit Lim Fêscherclub Miersch 402 0

44 Morette Réne Lim Fêscherclub Miersch 414 0

45 Block Henri Lim Hesper Fëscherclub 406 0

46 Da Silva Carlos Lim La Pêrche Steinsel 401 0

47 Wies Jean - Paul Lim Sportfëscherveräin Hollerech 416 0

48 Bertram Nicky Lim Stébârw Sandweiler 405 0

49 Krecke Dan Sen Sportfescher Eech - Pafendall 12 0

50 Stranen Robert Vet Fêscherclub Miersch 559 0

Total 22.735
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